

友人の車  などを借りる際、

1日500円  から入れる自動車保険



1日分の自動車保険

# ワンデーサポーター

今日は友達  
の車を借りて  
ドライブだ!



マンガの続きは中面へ →

- このチラシは、「ワンデーサポーター」の概要を説明したものです。詳細はスマートフォンの申込画面上に表示される「重要事項のご説明 契約概要のご説明・注意喚起情報のご説明」「普通保険約款・特約」等をご覧ください。また、ご不明な点につきましては代理店・扱者または当社までお問い合わせください。
- 「ワンデーサポーター」は24時間単位型自動車運転者保険のペットネームです。

## あいおいニッセイ同和損保

立ちどまらない保険。

MS&AD INSURANCE GROUP

## ワンデーサポーター のススメ



## 「ワンデーサポーター」ってどんな保険なの?

### お車を借りるときの自動車保険です

※対象となる自動車は、個人が所有する自家用(普通・小型・軽四輪)乗用車です。記名被保険者、指定被保険者またはそれらの配偶者が所有するお車、法人が所有するお車、レンタカーやカーシェアリングのお車などは対象外です。

### 24時間の補償で保険料は1日500円からです

プラン	ベーシックプラン (お車の補償なし)	ワイドプラン (お車の補償あり)
保険料	500円	1,500円



お得な割引もご用意!

### スマートフォンで簡単にお手続きできます

- ※1 docomo、au、SoftBankの3社のスマートフォンに限りお手続きできます。
- ※2 保険契約者は本人名義のスマートフォンをお持ちの個人のお客さまに限り。なお、親族名義のスマートフォンをご利用のお客さまの場合、親族を保険契約者とし、お車を運転する方を記名被保険者としてお申込みいただけます。
- ※3 パケット通信料はお客さまのご負担となります。

## こんな皆さまに おすすめです!



### 1人暮らしの大学生の方

実家を離れて大学進学。友人の車でドライブに。もしも事故を起こしたら自分の保険で対応したい。



### 実家に帰省する方

久々に実家に帰り、車を運転。親の保険では補償されない。もしも事故を起こしたら、すべて自己負担になっちゃう...



### 保険料をおさえたい方

友人の車で一泊二日の旅行。夜に出発して夕方には帰る予定。たまにしか運転しないから、この日だけ保険に入りたい。



親や友人等に車を借りるとき、万一の事故に備えることが大切です。

詳しくは裏面をご覧ください。→

# 2つのご契約プランをご用意

ベーシックプランは、手軽に加入しやすい、相手への賠償等に絞ったプランです。さらに充実した補償をご希望の方は、借りるお車の補償もプラスした**ワイドプラン**をご検討ください。

○：補償されます ×：補償されません

プラン	ベーシックプラン (お車の補償なし)	ワイドプラン (お車の補償あり)
保険料	500円	1,500円
対人賠償責任保険	無制限	無制限
対物賠償責任保険(免責金額なし)	無制限	無制限
対物超過修理費用特約	○	○
自損傷害保険	○	○
搭乗者傷害(死亡・後遺障害)特約	○	○
搭乗者傷害(入通院/一時金)特約	○	○
ロードアシスタンスサービス	○	○
運搬・搬送費用特約	○	○
事故・故障付随費用特約	○	○
車両復旧費用保険 (300万円限度/ 免責金額15万円)	×	○

簡単に入りやすい、  
最小限のお相手への補償

借りるお車の補償も  
プラスした充実プラン

(注)ワイドプランは、お客さま情報登録を完了した日の翌日から起算して7日目以降の日をご利用開始日(始期日)とする場合にお申込みいただけます。



はじめて自動車保険に加入する方には、安心でわかりやすい補償の「**パーソナル自動車保険**」をご用意しています。

## あいおいニッセイ同和損害保険株式会社

MS&AD INSURANCE GROUP

〒150-8488 東京都渋谷区恵比寿1-28-1  
(カスタマーセンター) TEL: 0120-332-717 (無料)  
電話受付時間 平日・土・日・祝日: 9:00~17:00  
(年末年始は休業させていただきます)  
<http://www.aioinissaydowa.co.jp/>

●ご相談・お申込先  
有限会社 大林モータース  
〒651-0091  
兵庫県神戸市中央区若菜通6-4-22  
078-240-7400

### 主な補償内容 (ベーシックプラン・ワイドプラン共通)

**相手への賠償 (対人)**

**対人賠償責任保険** 相手の方にケガなどをさせてしまった場合に補償します。

**対物賠償責任保険** 相手の方のお車や電柱などを壊してしまった場合に補償します。

**対物超過修理費用特約** 相手の方のお車の修理費が時価額より高くなった場合に補償します。

**自損傷害保険** お車を運転中の事故によりケガをした場合で、自賠責保険等からお支払いを受けられないときに、補償します。万一、死亡または後遺障害が生じた場合も補償します。

**搭乗者傷害(死亡・後遺障害)特約** お車に搭乗中の事故によりケガをして、死亡または後遺障害が生じた場合に補償します。

**搭乗者傷害(入通院/一時金)特約** 洗面用具等の日用品や衣類の準備など、入院時に必要な**当座の費用**に充てられます。

**その他の補償・サービス**

**ロードアシスタンスサービス** 365日24時間、お車のトラブルのときに駆けつけます。

**運搬・搬送費用特約** レッカー牽引・搬送料金の他、クレーン等作業料金を補償します。

**事故・故障付随費用特約** 事故や故障等によりレッカー牽引・搬送された場合に必要となった**宿泊費**などを補償します。

**お車の補償 (ワイドプラン)**

**車両復旧費用保険** 運転中の事故で借りたお車が壊れた場合に**修理費**などを補償します。

**「ワンデーサポーター」の加入で自動車保険がおトクに!**

「ワンデーサポーター」に一定回数ご加入いただき、すべてのご契約で無事故だった場合、**新たに当社自動車保険にご加入いただく際の保険料を最大20%割引**く「ワンサポ無事故割引(24時間自動車保険無事故割引)」をご用意しています。「ワンデーサポーター」をぜひご検討ください。

**下記のような割引もご用意しています!**

**2回目から割引** 「ワンデーサポーター」を複数回利用された場合に割引を適用します。  
たとえば **1回目 500円** → **2回目 480円**

**2人目から割引** 借りるお車を複数人で交代して運転する場合に割引を適用します。  
たとえば **1人目 500円** → **2人目 480円** (指定被保険者として契約) → **合計 980円!**

**「ワンデーサポーター」のご利用にあたっては事前登録(お客さま情報登録)が必要です。**  
(保険契約者およびお車を運転する方(記名被保険者)の運転免許証をご用意ください)

QRコードからアクセス

(注) QRコードは(株)デンソーウェブの登録商標です。

空メールを送信

\*\*\*\*\* 00:00 100%

キャンセル 新規メッセージ 返信

宛先: @densoybrn.com

件名: 空メール

(注) ドメインを指定して受信されている方は、fms-ad-g.netが受信できるように設定してください。

事前登録・ご契約